增公函〔2022〕419号

增城区公安分局关于增城区第三届政协二次

会议3141号提案会办意见的函

区科技工业商务和信息化局：

    增城区第三届政协二次会议期间，杨进委员提出了《关于完善增城区域充电桩基础设施的建议》收悉，经研究，结合公安职能，我单位提出如下会办意见：
针对提案中指出我区存在汽油车霸占充电桩充电位的行为，我分局积极加强与业主单位、物管单位的工作对接，共同形成有效可行的整治措施，不断规范整治汽油车霸占充电桩充电位的行为。2022年1-6月，我分局共劝导霸占充电桩充电位的行为250多起，确保充电桩发挥出应有的作用。

    以上意见可主动公开。

广州市公安局增城区分局

2022年7月4日

（联系人：冯共有，联系电话：32858107）

公开方式：主动公开

抄送：区府办督办科。
广州市公安局增城区分局

  —2—
  - 1 -